Sutarties kainos, numatytos šios Sutarties 2.1 papunktyje. Prekės bus perkamos pagal poreikį, 

neviršijant Sutarties 2.1 papunktyje nurodytos Sutarties kainos.  

1.4. Prekių pristatymo adrsas: A. Goštauto g. 9-102 Vilnius. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1.  Sutarties vertė be PVM 3305,79 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai penki eurai, 79 ct), 

PVM ‒ 694,21 Eur (šeši šimtai devyniasdešimt keturi eurai, 21 ct), Sutarties kaina su PVM ‒ 

4000,00 Eur (keturi tūkstančiai eurų).  

2.2. Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara vadovaujantis Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d.